
ATTIVITA' 

FORMATIVA/CORSO 

INTEGRATO

CORSO SEDE

 PRESIDENTE 

DELLA 

COMMISSIONE

SESSIONE INVERNALE     dal 

21/01/2019 al 23/02/2019

SESSIONE STIVA     dal 

17/06/2019 al 27/07/2019

SESSIONE DI 

RECUPERO     dal 

19/08/2019 al 

21/09/2019

SESSIONE PER LAUREANDI 

ENTRO 31/12/2019                         

dal 14/10/2019 al 

30/11/2019

GENETICA E FISIOLOGIA 

UMANA 1
ME1729

CASSINA MATTEO
21/01/2019                                

20/02/2019

METODOLOGIA CLINICA E 

SEMEIOTICA MEDICA
ME1726

PONTISSO 

PATRIZIA
 17/06/2019 16/07/2019 11/09/2019 20/11/2019

SMC 2 ME1726 SEDE DI PADOVA SCARONI CARLA

22/01/2019  ore 15.00 Aula 

Mario Austoni                                

11/02/2019 15.00 Aula Mario 

Austoni

SMC 2

ME1727 SEDE DI PADOVA

FORESTA CARLO

21 gennaio 2019 (I appello) 

08:30 - 12:30 aula De 

Giovanni -                                           

19 febbraio 2019 (II appello) 

08:30 - 12:30 aula De 

Giovanni

SMC 2 SEDE DI TREVISO MARAN ALBERTO

30 gennaio 2019

20 Febbraio 2019

19 giugno 2019

3 luglio 2019

4 Settembre 2019                   

18 settembre 2019  6 Novembre 2019

DIAGNOSTICA PER 

IMMAGINI
ME1728/ME1729 SEDE DI PADOVA QUAIA EMILIO

04/02/2019                                             

18/02/2019

24/06/2019                                             

15/07/2019 

30/08/2019                  

09/09/2019 

DIAGNOSTICA PER 

IMMAGINI SEDE DI TREVISO
CECCHIN DIEGO

04/02/2019                                             

18/02/2019

24/06/2019                                             

15/07/2019

30/08/2019                  

09/09/2019

NEUROLOGIA ME1727 SEDE DI PADOVA PEGORARO ELENA 22/01/2019 - 15/02/2019 28/06/2019 - 23/07/2019 13/09/2019 22/11/2019

PEDIATRIA ME1729 SEDE DI PADOVA BARALDI EUGENIO 24/01/2019 - 21/02/2019 20/06/2019 - 25/07/2019
05/09/2019 - 

19/09/2019
14/11/2019

COMMISSIONI D'ESAME DI PROFITTO

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE  IN MEDICINA E CHIRURGIA A.A. 2018/2019



ATTIVITA' DIDATTICA 

ELETTIVA DI MEDICINA 

DELLO SPORT E 

DELL'ESERCIZIO FISICO

NEUNHAEUSERER 

DANIEL

04/07/2019 05/09/2019 17/10/2019


