COMMISSIONI D'ESAME DI PROFITTO

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN MEDICINA E CHIRURGIA A.A. 2018/2019

ATTIVITA' FORMATIVA/CORSO INTEGRATO	CORSO	SEDE	PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE	SESSIONE INVERNALE dal 21/01/2019 al 23/02/2019	SESSIONE STIVA dal 17/06/2019 al 27/07/2019	SESSIONE DI RECUPERO dal 19/08/2019 al 21/09/2019	SESSIONE PER LAUREANDI ENTRO 31/12/2019 dal 14/10/2019 al 30/11/2019
GENETICA E FISIOLOGIA UMANA 1	ME1729		CASSINA MATTEO	21/01/2019 20/02/2019			
METODOLOGIA CLINICA E SEMEIOTICA MEDICA	ME1726		PONTISSO PATRIZIA	17/06/2019	16/07/2019	11/09/2019	20/11/2019
SMC 2	ME1726	SEDE DI PADOVA	SCARONI CARLA	22/01/2019 ore 15.00 Aula Mario Austoni 11/02/2019 15.00 Aula Mario Austoni			
SMC 2	ME1727	SEDE DI PADOVA	FORESTA CARLO	21 gennaio 2019 (I appello) 08:30 - 12:30 aula De Giovanni - 19 febbraio 2019 (II appello) 08:30 - 12:30 aula De Giovanni			
SMC 2		SEDE DI TREVISO	MARAN ALBERTO	30 gennaio 2019 20 Febbraio 2019	19 giugno 2019 3 luglio 2019	4 Settembre 2019 18 settembre 2019	6 Novembre 2019
DIAGNOSTICA PER IMMAGINI	ME1728/ME1729	SEDE DI PADOVA	QUAIA EMILIO	04/02/2019 18/02/2019	24/06/2019 15/07/2019	30/08/2019 09/09/2019	
DIAGNOSTICA PER IMMAGINI		SEDE DI TREVISO	CECCHIN DIEGO	04/02/2019 18/02/2019	24/06/2019 15/07/2019	30/08/2019 09/09/2019	
NEUROLOGIA	ME1727	SEDE DI PADOVA	PEGORARO ELENA	22/01/2019 - 15/02/2019	28/06/2019 - 23/07/2019	13/09/2019	22/11/2019
PEDIATRIA	ME1729	SEDE DI PADOVA	BARALDI EUGENIO	24/01/2019 - 21/02/2019	20/06/2019 - 25/07/2019	05/09/2019 - 19/09/2019	14/11/2019

ATTIVITA' DIDATTICA					
ELETTIVA DI MEDICINA		NEUNHAEUSERER			
DELLO SPORT E		DANIEL			
DELL'ESERCIZIO FISICO			04/07/2019	05/09/2019	17/10/2019